EDITAL N° 026/2019

Dispõe sobre as datas e as Comissão
Avaliadora dos Trabalhos de Conclusão de
Curso e Estágios Curriculares do Curso de
Administração da Faculdade Municipal de
Educação e Meio Ambiente – FAMA.

A Diretora Geral e o Coordenador do Curso de Administração, no uso de suas

atribuições legais, e fundamentadas no Projeto Pedagógico do Curso, tornam

público as datas para apresentação dos Trabalhos de Conclusão de Curso e

Relatórios de Estágio Curricular Supervisionado, bem como da formação das

Comissões Avaliadoras do 4º ano do Curso de Administração, ano letivo de

2019.

I – DAS COMISSÕES E CRONOGRAMA

1.1 – AS Comissões Avaliadoras e o cronograma de apresentação dos

Trabalhos de Conclusão de Curso e Relatórios de Estágio serão realizados nas

datas a seguir:

Segunda-feira, 24 de junho de 2019

Horário Aluno Comissão Avaliadora

19h15 Franciele Moreira Preuss Everson H. Goulart, Paulo de Tarso M. Berhorst e Nelton S. Lehnhard

20h00 Kerly A. Inocencio Daltoé Everson H. Goulart, Paulo de Tarso M. Berhorst e Nelton S. Lehnhard

20h45 Carla Letícia N. Serpa* Everson H. Goulart, Paulo de Tarso M. Berhorst e Nelton S. Lehnhard

21h30 Amanda Vedelago Ercego Adilson J. Argenta, Everson H. Goulart e Nelton S. Lehnhard

Local:  a ser definido

* TCC

Terça-feira, 25 de junho de 2019

Horário Aluno Comissão Avaliadora

19h15 Nayara Teodoro da Cruz Nelton S. Lehnhard, Alcir A. Smiderle e Tompson H. Schneider

20h00 Camila A. Silva Pedroso Alcir A. Smiderle, Tompson H. Schneider e Nelton S. Lehnhard

20h45 Jaudir Aguiar da Fonseca Alcir A. Smiderle, Tompson H. Schneider e Nelton S. Lehnhard

21h30

Local:  a ser definido

Quarta-feira, 26 de junho de 2019

Horário Aluno Comissão Avaliadora

19h15 Gustavo S. Nascimento Paulo de Tarso M. Berhorst, Adilson J. Argenta e Nelton S. Lehnhard

20h00 Kauana Cunha Pereira Paulo de Tarso M. Berhorst, Adilson J. Argenta e Nelton S. Lehnhard

20h45 Deovane L. Mohr Pontes Paulo de Tarso M. Berhorst, Alcir A. Smiderle e Nelton S. Lehnhard

21h30 Elisandra A. S. Maciel Paulo de Tarso M. Berhorst, Alcir A. Smiderle e Nelton S. Lehnhard

Local:  a ser definido

Quinta-feira, 27 de junho de 2019

Horário Aluno Comissão Avaliadora

19h15 Fernando Zago Tompson H.. Schneider, Mario S. G. Camargo e Nelton S. Lehnhard

20h00 Stephanie P. C. Scopel Nelton S. Lehnhard, Tompson H.. Schneider e Mario S. G. Camargo

20h45 Vanessa Guarnieri Mario S. G. Camargo, Adilson J. Argenta e Nelton S. Lehnhard

21h30

Local:  a ser definido

II – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 – O acadêmico deverá estar presente na data e horário marcado conforme

cronograma para defender seu trabalho perante a Comissão Avaliadora.

2.2 – Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação do Curso,

juntamente com o Supervisor de estágio.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se

Clevelândia-Paraná, 18 de junho de 2019.

Elair Assunta Artusi Meyer

Diretora Geral

 Everson H. Goulart

Coordenador do Curso de Administração